SchieBwarnung fur den Standorttibungsplatz DELITZSCH Teil
TIGLITZER FORST in BAD DUBEN

Monat April

20.04.2017
24.04.2017
25.04.2017
26.04.2017

Monat Mai
02.05.2017
03.05.2017
08.05.2017
09.05.2017
10.05.2017
16.05.2017
17.05.2017
18.05.2017
23.05.2017
24.05.2017
30.05.2017
31.05.2017

Monat Juni

01.06.2017
06.06.2017
07.06.2017
08.06.2017

Auf die gesetzten Warnzeichen (Absperrschranken, rote Warnflaggen) ist zu

07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr

07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 —17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr

07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr
07:00 — 17:00 Uhr

Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn

Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn

Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn
Waldkampfbahn

achten, dem eingeteilten Sicherheitspersonal ist Folge zu leisten.
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